DEFENSORIA PÚBLICA Ano XC • Nº 15440 Natal, 03 de junho de 2023

CERTIFICADO DIGITALMENTE

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

XII TESTE SELETIVO PARA ESTAGIÁRIOS DO CURSO DE GRADUAÇÃO EM DIREITO

A Comissão Organizadora e Examinadora, no uso das suas atribuições legais conferidas pela PORTARIA nº 417/2023 da SUBDEFENSORIA

PÚBLICA GERAL DO ESTADO, publicada em 20 de abril de 2023, torna público, em conformidade com o § 3º do artigo 24 do Edital nº 12/2023, o

resultado da análise dos pedidos de isenção da taxa de inscrição formulados durante o prazo conferido no § 1º do artigo 23 do referido instrumento

editalício:

RELAÇÃO DOS(AS) CANDIDATOS(AS) COM PEDIDOS DE ISENÇÃO DEFERIDOS

CANDIDATO CPF

JAIANY KELLY ALVES LEITE ***4-42

ALEXANDRA CAVALCANTE MIRANDA ***0-25

STEFANY DA COSTA CARLOS ***4-70

LYEVERTON FERREIRA DOS SANTOS ***4-25

MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA NASCIMENTO ***4-82

FRANCIELLY ALESSANDRA DOS SANTOS GALVÃO ***4-96

JOÃO MARCOS AMARO GOMES ***4-29

GEOVANNA RODRIGUES LOURENÇO DOS SANTOS ***4-14

KAIO FILIPE FERREIRA DE AQUINO ***4-56

LÍVIA MARIA OLIVEIRA DE MELO ***4-74

JOÃO PAULO RODRIGUES NETO ***4-94

VIVIANE BERTA SANTANA SOUZA ***4-44

DORALICE CAVALCANTE DOS SANTOS ***4-05

SILVIA GABRIELLY SOUZA NÓBREGA ***4-97

WESLLEY FERNANDES DE SOUSA ***4-58

PAULO VICTOR SANTOS DE OLIVEIRA ***4-64

RUDSON DE AQUINO VARELA ***4-47

RAQUEL KELLY DOS SANTOS COSTA ***4-09

JOÃO PEDRO PINTO DO MONTE ***2-70

MICHAELLY DEISE DA COSTA SALES ***4-88

ARTHUR GABRIEL DE FREITAS PEREIRA ***4-60

VITÓRIA CAROLINE BARBOSA FERNANDES ***4-48

 DEFENSORIA PÚBLICA Ano XC • Nº 15440 Natal, 03 de junho de 2023

CERTIFICADO DIGITALMENTE

CLEA DE LIMA NUNES ***3-88

ANA LETICIA FERNANDES DE ABREU PEIXOTO ***4-43

JOEL OLIVEIRA DE LIMA ***4-40

ANA LUIZA ARAÚJO DE LIMA ***4-02

KELMA MARIA SILVA MELO ***4-19

RAFAEL LUCENA CABRAL GUARITA ***4-88

LAYLA REBECA DE OLIVEIRA PEREIRA ***3-18

LAYRA DE MOURA COSTA ***4-64

WALESCA REGISLANE DA SILVA ALVES ***4-26

MARIA JULIANA CAMPELO DAS CHAGAS ***4-70

PATRÍCIA DE OLIVEIRA CAMELO ***4-32

LUCAS PEIXOTO DE MENDONÇA ***4-06

LUAN DE LIMA MARQUES ***4-23

MARCOS LUCENA VIEIRA NETO ***4-09

AMANDA OLIVEIRA DO NASCIMENTO ***4-42

ROBSON FILIPE DE SOUSA LIMA ***4-83

MARIA VITÓRIA NASCIMENTO MIRANDA ***4-51

PHOENIX ADA BEZERRA PONTES ***4-55

ANA CLARA BARBOSA DE FREITAS ***4-62

MIKAELY DE LIMA CARVALHO ***3-93

EVERLYN CAROLAYNE DOS SANTOS ***4-39

MILENA FLÁVIA AZEVEDO DA SILVA ***4-00

LARA MARIA CACHINA GUILHERME ***4-29

ALISSON SAMUEL DE OLIVEIRA FERREIRA ***4-01

ELINALDA PETRONILA DA SILVA ***4-33

LUCAS JORDÃO TEIXEIRA ***4-80

MATHEUS ELISON LOPES CAVALCANTE ***4-48

JOSÉ PEDRO FERREIRA DA NÓBREGA ***4-08

ERILÂNIA MARREIRO CUNHA ***4-05

 DEFENSORIA PÚBLICA Ano XC • Nº 15440 Natal, 03 de junho de 2023

CERTIFICADO DIGITALMENTE

RICARDO TOSCANO BARROS ***4-62

ATTTINA DARANA LOPES ARAUJO ***4-84

THIAGO VINICIUS DE SOUZA PINHEIRO SOARES ***4-61

GISLANIA DAYANI DE SOUZA LOURENÇO ***4-74

LURÃ AZEVEDO DE OLIVEIRA ***4-22

ISABELLY DA SILVA LIBANIO ***4-01

ITALO MAIKON DE SOUZA COSTA ***4-78

LARA EDUARDA BEZERRA DE ABREU ***4-29

LUCAS ATHIRSON DA SILVA MOURA ***4-57

THAYNARA DE AZEVEDO LUCIANO ***4-55

LUAN LUCAS DE OLIVEIRA ***4-44

ALICE CRISTINA LIMA DE SOUZA ***4-95

EMÍDIO SANTANA DANTAS ***4-38

PEDRO FELIPE DA SILVA BRITO ***4-85

ANDERLANIA DOMINGOS DE SOUSA ***4-03

HADSON WILLAMS DA SILVA SANTOS ***4-13

FRANCISCO ALYSSON PINHEIRO RODRIGUES ***3-26

MARIA EMÍLIA PEREIRA ***4-33

PRISCILA BESERRA SANTOS ***3-88

MARCOS SALES DE MORAIS ***4-08

JULIO CESAR CARNEIRO DA SILVA ***4-17

MARILIA FERNANDA GURGEL DE GOIS ***4-05

FRANCISCO ELTON ALMEIDA DA SILVA ***3-57

KAROLAINNE PIOVANNE MORAIS FEITOSA ***4-65

THAISA DE OLIVEIRA FARIAS MENDONÇA ***4-41

CAMILLA MEDEIROS ASSUNÇÃO FURTADO ***4-03

ODIVANEIDE BEZERRA DA FONSECA ***4-97

RERNALEY NEMUEL OLIVEIRA DOS ANJOS ***4-01

ADRIANA MIKAELE DA COSTA ARAUJO ***4-85

 DEFENSORIA PÚBLICA Ano XC • Nº 15440 Natal, 03 de junho de 2023

CERTIFICADO DIGITALMENTE

KAIO KAINNÃ LIMA DE OLIVEIRA ***4-32

RUAN HAGNO DE ASSIS MOURA ***8-97

KAYQUE LUNA DO NASCIMENTO ***3-06

SIMONY SONIA COSTA DE OLIVEIRA ***4-88

WILDINNA GALDINO AVELINO TAVARES ***4-77

MIKAELL VICTOR RODRIGUES ALVES DOS SANTOS ***4-42

LAISLA LAIZE DE SOUZA PEREIRA ***4-71

ALLAN JEFFERSON MAGNO NASCIMENTO DOS SANTOS ***4-73

MARINA FREIRE DE SOUSA ***3-94

PEDRO JÚLIO SANTOS FEIJÓ ***3-76

WALSON NATHAN FERNANDES PEIXOTO ***4-89

ELLYDIA DÁLLETY PEREIRA TORRES ***4-66

JOSÉ CARLOS SOARES DA SILVA FILHO ***4-55

JOÃO VITOR SANTOS ARRUDA ***3-32

MARIA REGINA DE OLIVEIRA VERAS ***4-48

FRANKLYN ADONIAS SOARES DA SILVA ***4-98

ADELINO VINICIUS SENA NOGUEIRA ***4-09

JEYCE VANDERLEI DINIZ ***4-01

VANESKA FREITAS VARELA ***4-17

CAROLINA SILVA DINIZ ***4-77

REBECA SANTOS OLIVEIRA ***4-44

HELLEN DAYANE DIAS SOUZA ***4-93

HONORINA FERNANDES PIMENTA ***4-08

VITÓRIA SÂMARA MENDONÇA DE OLIVEIRA ***4-03

LORRANY SAMARA XAVIER PEDRO ***4-33

GIOVANNA MICHELLE DOS SANTOS SILVA ***4-17

NIVANILDO PEREIRA FILHO ***4-71

MARIA EDUARDA DE MORAIS SILVA ***4-94

ANA BEATRIZ BANDEIRA PINHEIRO ***4-57

 DEFENSORIA PÚBLICA Ano XC • Nº 15440 Natal, 03 de junho de 2023

CERTIFICADO DIGITALMENTE

ANTONIO CARLOS BATISTA DE ANDRADE JUNIOR ***4-05

DÉBORA TAISE OLIVEIRA DE SOUZA ***4-92

UELLINGTON BARBALHO DA COSTA ***4-97

AMANDA KETHLEN GALDINO EUZEBIO ***4-66

MARCOS VINICIUS DA SILVA BEZERRA ***4-71

ALLEF MATHEUS FERREIRA DE OLIVEIRA ***4-05

MAÍRA GABRIELLE NOGUEIRA GOMES ***4-03

JOSÉ RUHAN FERNANDES ALENCAR ***4-81

ROSA MARIA FERREIRA GABRIEL ***4-56

BRÍGIDA YOLANDA CABRAL FONSECA ***4-01

MARIA KAYZA MESQUITA RODRIGUES ***4-44

NEMUEL ALBANESE PAULINO DE AQUINO ***4-73

LARA SANDRINE DE LIRA CÂMARA ***4-99

RAQUEL WANNESSA DE SOUSA COELHO ***4-02

KARINA HÉLEN SANTOS DE OLIVEIRA ***4-54

VANESSA DANTAS PINTO ***4-08

RIANNE KELLY TAVARES BELO ***4-82

DEYSE DE LIMA SILVA ***4-92

MARIA EDUARDA MORAIS OLIVEIRA ***4-00

ALICE DAYARA BARACHO DA SILVA ***4-32

LUANA DE ARAÚJO ALVES ***4-63

MARIA LUIZA MATOS NEVES SILVEIRA ***4-70

INDIRA SAMARA COSTA DA ROCHA ***4-67

LARA MARIA DE FRANÇA FERNANDES ***4-18

MANUELA ANDRADE VALDIVINO ***4-23

PAULO VITOR DE GOIS SILVA ***4-94

EMANUELLE DA SILVA COSTA ***3-92

CAMILLA DANTAS BEZERRA MARIZ ***4-62

PEDRO PAULO SILVA DE MELO ***4-19

 DEFENSORIA PÚBLICA Ano XC • Nº 15440 Natal, 03 de junho de 2023

CERTIFICADO DIGITALMENTE

VINICIOS DOS SANTOS DE MEDEIROS ***5-00

IAFA RADIJA ARAÚJO MUNIZ ***4-61

LEANDRA ARAUJO DE MELO ***4-47

ANA LUIZA DE OLIVEIRA PAIVA ***4-28

ISAIAS RODRIGUES DA SILVA ***4-37

MEL MARQUES DA SILVA ***4-42

CELIONE CRISTINA DA SILVA ***4-86

WENDELL HERCULANO DE SOUZA ***4-88

PEDRO HENRIQUE ARAÚJO DA SILVA ***4-00

CAYO NYCKOLAS MEDEIROS SILVA ***4-41

DARA GLÍCIA DE SOUSA LINHARES ***4-09

JOYCE FERREIRA MARINHEIRO ***4-90

MANOEL VICTOR TRIGUEIRO FERNANDES ***4-71

INGRID SAMEK XAVIER DA SILVA ***4-09

MARIA CECÍLIA COSTA SILVA ***4-62

MARCELA GEOVANA DA SILVA CRUZ ***4-90

GABRIELLY CRISTINA SILVA CABRAL ***4-80

RELAÇÃO DOS(AS) CANDIDATOS(AS) COM PEDIDOS DE ISENÇÃO INDEFERIDOS

Candidato CPF

SAYONARA KAYLANNE PACHECO LOPES ***4-52

DANIEL BRAGA ***4-09

EMANUELA CARLA DA SILVA DIAS ***4-09

LUIZ GUSTAVO DE LIMA FIRMINO ***4-69

PEDRO ARTHUR PENHA SE SOUSA ***4-69

ANA CAROLINE BEZERRA DO NASCIMENTO ***4-99

RANIERE GLEIBSON PEREIRA COSTA ***4-30

EDSON NOGUEIRA DE QUEIROZ FILHO ***4-25

ISLA GEOVANNA MEDEIROS CAVALCANTI ***4-93

 DEFENSORIA PÚBLICA Ano XC • Nº 15440 Natal, 03 de junho de 2023

CERTIFICADO DIGITALMENTE

MIDIANE VITÓRIA ANDRADE MEDEIROS ***4-41

CLAUDIO SANTOS FERNANDES ***4-62

HELEN TAYSA DE ARAUJO SILVA DANTAS ***4-79

ISAAC FERREIRA COSTA PAULINO DE OLIVEIRA ***4-88

ANNA KARLA DINIZ B DE MELO GOMES ***4-85

HAYLLA KARYELY AZEVEDO RAMOS ***4-39

ELIDA RAYANNE DA SILVA MORAIS ***4-01

LOUISE GOMES DE OLIVEIRA SOUSA ***4-69

MARCEL DA SILVA SANTOS ***4-80

ALEXANDRE FONSECA DE FREITAS ***4-70

WELLINGTON COSTA ***4-74

MARIA IZABEL CARLOS PEREIRA DE SOUZA ***9-42

LUANA PRAXEDES DE BRITO ***2-15

SÂMARA MARIA BEZERRA DE LACERDA ***4-78

EWERTON MATHEUS DA SILVA GOIS ***4-10

GISLAYNE KELLY ARAUJO DA SILVA ***4-44

KALIANA FARIAS DE FREITAS ***4-80

CÉSAR WENDEL SANTOS DE MELO ***4-78

ANA BEATRIZ DA SILVA FERREIRA ***4-66

JOSÉ MARIO GOMES DE LIMA ***4-40

STEPHANY RODRIGUES DE BRITO ***4-64

BRUNA REBECA CASSIANO ALVES ***4-08

Os(as) candidatos que tiveram seus pedidos de isenção indeferidos podem consultar as razões do respectivo indeferimento na própria página da inscrição do

certame, tendo – nos termos do § 4º do artigo 24 do Edital nº 12/2023 – até o dia 14 de junho de 2023 para, em conformidade com o prazo ordinário de

inscrições, efetuarem o pagamento da taxa de inscrição, mediante a adoção do seguinte procedimento:

a) acessar o sítio https://concurso.defensoria.rn.def.br/, fazer login no sistema e consultar a inscrição realizada sem o pagamento;

b) fazer upload de comprovante de pagamento na área indicada;

c) enviar eletronicamente a inscrição e imprimir o comprovante.

Os (As) interessados(as) que não tiveram seus pedidos de isenção deferidos e que não efetuarem a inscrição na forma e no prazo estabelecido no instrumento editalício

serão automaticamente excluídos(as) da seleção.

 DEFENSORIA PÚBLICA Ano XC • Nº 15440 Natal, 03 de junho de 2023

CERTIFICADO DIGITALMENTE

Natal/RN, 02 de junho de 2023.

Anna Karina Freitas de Oliveira

Presidente da Comissão

Bruno Barros Gomes da Câmara

Membro Titular

Paulo Maycon Costa da Silva

Membro Titular

André Gomes de Lima

Membro Titular

Joana D árc de Almeida Bezerra Carvalho

Membro Titular

Lídia Rocha Mesquita Nóbrega

Membro Titular